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För omedelbar publicering 

Khalsa Aid International tilldelas Lions Internationals humanitära utmärkelse 2026 

(Oak Brook, Illinois, USA) — Lions International har utsett Khalsa Aid International som 
mottagare av den prestigefulla Lions Internationals humanitära utmärkelse 2026 som 
uppmärksammar organisationens utomordentliga ledarskap gällande globala humanitära 
insatser och katastrofhjälp. Grundare och vd Ravi Singh kommer att ta emot utmärkelsen 
på organisationens vägnar. 

Lions Internationals humanitära utmärkelse hedrar personer och organisationer vars 
engagemang för hjälpinsatser exemplifierar Lions Internationals uppgift: att förbättra hälsa 
och välbefinnande, stärka samhällen och stödja människor i nöd, genom humanitära 
insatser och anslag som påverkar människors liv globalt. Utmärkelsen består av ett anslag 
på USD 500 000 från Lions Clubs International Foundation (LCIF) för att stödja Khalsa Aid 
Internationals pågående humanitära insatser i hela världen. 

Khalsa Aid International grundades 1999 och är vägledd av den sikhiska principen seva, 
som betyder osjälviskt arbete, har levererat mat, medicinsk vård, rent vatten och långsiktig 
återuppbyggnad till samhällen som drabbats av krig, naturkatastrofer och humanitära kriser 
i nästan 50 länder. 

Under Ravi Singhs ledarskap har organisationen samlat insatsteam som agerar snabbt, 
stöttat flyktingar och samarbetat med lokala samhällen för att återuppbygga i några av 
världens mest utmanande miljöer. Khalsa Aid hjälper människor oavsett tro, nationalitet eller 
bakgrund, vilket förstärker ett globalt engagemang för värdighet, jämställdhet och 
medkänsla. 

"Khalsa Aid International förkroppsligar själva andan av humanitära insatser", säger Lions 
Clubs Internationals president A.P. Singh. "Under Ravi Singhs ledarskap har organisationen 
bringat medkänsla, värdighet och livräddande stöd till människor som står inför 
extraordinära svårigheter. Vi är hedrade att uttrycka vår erkänsla för både Khalsa Aid 
Internationals globala påverkan och Ravis orubbliga engagemang för att hjälpa dem som är 
mest behövande." 

Utmärkelsen kommer att delas ut under en särskild ceremoni vid Lions Internationals 
kongress 2026 i Hongkong, Kina, där tusentals medlemmar från hela världen kommer att 
samlas för att fira hjälpinsatser och internationell gemenskap. 

https://khalsaaid.org/
https://www.lionsclubs.org/sv/start-our-approach/grant-types/humanitarian-award-winners
https://www.lionsclubs.org/sv/about-us/our-foundation/about-our-foundation


"Jag känner mig djupt hedrad att få denna utmärkelse från Lions International. Den är ett 
erkännande som tillhör våra volontärer, teammedlemmar och Khalsa Aids ledning. Detta är 
ett bevis på deras hängivenhet att ge värdighet till varje person som vi har förmånen att 
hjälpa", säger Ravi Singh. "Denna utmärkelse visar vad som blir möjligt när gemensamma 
värderingar om mänsklighet och hjälpinsatser går över gränser och barriärer." 

I mer än 100 år har Lions International samlat sina medlemmar för att ta itu med angelägna 
globala utmaningar, till exempel synvård, lindra hungersnöd, katastrofhjälp, barncancer och 
miljömässig hållbarhet. Att uppmärksamma Khalsa Aid International återspeglar Lions 
Internationals fortsatta engagemang att främja mätbara humanitära insatser världen över. 

Om Khalsa Aid International 

Khalsa Aid är en brittisk internationell ideell organisation som grundades 1999 och som 
arbetar med humanitära insatser. Vägledda av den sikhiska principen seva (osjälviskt 
arbete) och etos "Erkänn hela mänskligheten som en", tillhandahåller organisationen akut 
hjälp och humanitära insatser till samhällen som drabbats av naturkatastrofer, konflikter och 
andra kriser världen över, utan diskriminering.  

Om Ravi Singh  

Ravi Singh är vd och grundare av Khalsa Aid, en internationell organisation som arbetar 
med humanitära insatser med säte i Slough, Storbritannien. Ravis passion för att hjälpa och 
hans vision att skapa positiv förändring har lett till att han lett från frontlinjen i områden med 
humanitära kriser i över 27 år. Oavsett om det har varit som svar på konflikter skapade av 
människor eller naturkatastrofer har Ravi lanserat hjälpinsatser i över 50 länder och hjälpt 
till att etablera nätverk med lokala ideella grupper, för att tillhandahålla omedelbar kortsiktig 
och långsiktig hållbar hjälp.  

Om Lions International 

Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International 
Foundation. Lions medlemmar tar sig an några av de största utmaningarna som lokala och 
globala samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 50 000 
klubbar samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och välbefinnande, 
stärker samhällen samt stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. Vi i Lions 
International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör på webbplatsen 
lionsclubs.org/sv.  

### 

http://www.lionsclubs.org/sv

